

بوندسلیگا

دومین قهرمانی بی‌دربی دورتموند

بوسه بر جام هشتم

■ در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌های این فصل بوندسلیگا تیم بورسیادورتموند موفق شد برای دومین بار پیاپی قهرمان این رقابت‌ها شود؛ «رذرها» که در خانه برابر مونشن‌گلادباخ به میدان رفته بودند با دو گل از سد رقیب گذشتند تا پیروزی ۲ بر یک بایرن‌مونخ در خانه وردربرمن کاملاً بی‌تاثیر باشد؛ البته دورتموندی‌ها این برد را مدیون گلزن نامی‌شان، ایوان پرسیچ و البته جوان ژاپنی‌شان شینجی کاکاوا هستند که تا همین چند سال پیش در دسته دوم فوتبال ژاپن بازی می‌کرد. دورتموند در شرایطی هشتمین قهرمانی‌اش در بوندسلیگا را جشن گرفت که شش بازیکن اصلی این تیم زیر ۲۳ سال سن دارند. آنها که در ۲۰ سال اخیر برای پنجمین بار است که فاتح این جام می‌شوند برای دومین بار در تاریخ بوندسلیگا است که می‌توانند از قهرمانی‌شان دفاع کنند و دست بایرنی‌ها را از رسیدن به جام کوتاه نگه دارند. دورتموند آخرین بار ۱۶ سال پیش موفق شد دو سال پیاپی عنوان قهرمانی بوندسلیگا را از آن خود کند. یورگن کلوپ که پس از این برد به زمین مسابقه رفته بود تا در جشن قهرمانی تیمش شرکت کند، در گزارشی که «رویتزر» به آن پرداخت گفت: «کلمه‌ای برای توصیف کاری که تیم موفق به انجام آن شد ندارم. در رقابت‌های امسال اگر تیمی مستحق پیروزی بود آن تیم، ما بودیم و بس. تیم من شخصیت فوق‌العاده‌ای دارد و کارهایی که انجام می‌دهد، خارق‌العاده است.»

دومین قهرمانی بی‌دربی دورتموند در حالی برای این تیم به دست آمد که آنها هفت سال پیش روزگار سختی را می‌گذراندند و خطر ورشکستگی تهدیدشدن‌شان می‌کرد، پس از آن این تیم با سیاست خرید بازیکنان جوان و ارزان‌قیمت دوباره جان گرفت و حالا هم دو سال است که در فوتبال آلمان آقای می‌کند. رییس باشگاه دورتموند هم پس از این قهرمانی گفت: «وقتی فکر می‌کنم که ما چه مشکلاتی داشتیم و تیم از کجا به کجا رسیده باورم نمی‌شود. این قهرمانی برای ما باورنکردنی است.» ماریو گوتزه، ستاره جوان دورتموند نیز که از قهرمانی مجدد این تیم در رقابت‌های بوندسلیگا بسیار خوشحال بود گفت: «افتخاری که به آن دست یافته‌ایم فوق‌العاده است. دفاع از عنوان قهرمانی مان در بوندسلیگا برایم لذت‌بخش است اما هنوز می‌خواهم جام‌های بیشتری را با این تیم کسب کنم. امیدوارم بتوانم در فینال جام‌حذفی آلمان مقابل بایرن به صددرصد آمادگی برسم و در این بازی بهترین عملکرد را داشته باشم.» البته قهرمانی مجدد دورتموند از چشم مقامات آلمانی هم دور نماند؛ ولفگانگ نیرس باخ، رییس فدراسیون، یواخیم لو و اولیور بیرهوف، سرمربی و مدیر ورزشی تیم‌های آلمان، به تیم دورتموند موفقیت به دست آمده را تبریک گفتند. نیرس باخ گفت: «به اعضا و هواداران دورتموند این موفقیت عظیم را تبریک می‌گویم، این تیم نشان داد س‌زاولر کسب قهرمانی است. دورتموند اقتدر خوب بازی کرد که حتی هواداران دیگر تیم‌ها را به تحسین داشت.» «لو» نیز دراین‌باره گفت: «حیرت‌انگیز است که بورسیادورتموند برای دومین سال پیاپی قهرمان بوندسلیگا با چنین تیم جوانی شد. دورتموند در خلال فصل جاری با عزم و انگیزه‌ی قوی برای کسب قهرمانی جنگید و به‌خصوص در دور برگشت بسیار با ثبات ظاهر شد. این نکته که دورتموندی‌ها در ۲۶ بازی شکست نخوردند، خود بیانگر توان و قدرت بسیار قهرمان بوندسلیگا است.» بیرهوف هم این قهرمانی را به «رذرها» تبریک گفت: «به تمام دورتموندی‌ها تبریک می‌گویم. آنها در فصل جاری فوتبالی کاملاً خلاق و پرشور ارایه کردند. آنها در دیدارهای سنگین، امتیازات سرنوشت‌سازی گرفتند که این امر، خود بیانگر قدرت بسیار آنان است.»

گزارش

روبن باربیری آشتی کرد

■ فرانک ریبی و آرن راین روزی بعد از دیدار شنبه‌شب تیمشان مقابل وردربرمن که با برد ۲ بر ۱ بلواربایی‌ها همراه بود، باهم دست دادند و آشتی کردند. این درحالی است که سه‌شنبه هفته گذشته و در جریان دیدار این تیم مقابل رئال‌مادرید در دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، که با برد ۲ بر ۱ بایرن به اتمام رسید، روبن و ریبی بر سوزن ضرب‌های ایستگاهی با هم درگیر شدند و درحال ورود به تونل رختکن درگیری‌شان بالا گرفت و حتی به کتک‌کاری فیزیکی کشید. گزارش‌های منتشره در رسانه‌های آلمانی حکایت از آن داشت که ریبی به خاطر این درگیری و ضرب‌های که به صورت روبن زده، با جریمه‌ی ۵هزار یورویی مواجه شده است. در دیدار شنبه‌شب بایرن، ریبی نهایت تلاشش را برای در تیم‌شد به کار گرفت و در دقیقه ۳۳ گل پیروزی‌بخش بایرن را به ثمر رساند. ریبی بلافاصله بعد از به ثمر رساندن این گل به سمت نیمکت ذخیره‌های تیمش دوید و دستش را به سمت روبن دراز کرد و روبن هم این پیشنهاد آشتی را پذیرفت. با وجود سرد بایرن مقابل برمن، تیم یوپ هاینکس، شاهد برگزاری جشن زودهنگام قهرمانی بورسیا دورتموند بود چرا که درحالی که تنها دو بازی دیگر تا پایان رقابت‌های این فصل باقی‌مانده، دورتموند با هشت امتیاز برتری نسبت به بایرن در صدر است. بایرن چهارشنبه این هفته در دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در سانتیاگو برنابئو به مصاف رئال‌مادرید خواهد رفت.

انتقام

کریس رونالدو و ژوزه مورینیو انتقام ناکامی‌های اخیرشان برابر بارسا را یکجا گرفتند؛ رونالدو ۴۲گله شد و از مسی پیشی گرفت، رئال هم اختلافش با بارسا را به عدد هفت رساند



رونالدو پس از باز کردن دروازه بارسا هواداران مادرید را دعوت به آراش کرد در عکس، A.P.

ما سه امتیاز را داد اما پیروزی چیزی است که مهم است نه اینکه چه کسی گل می‌زند. من در سه بازی اخیرم در این استادیوم گل زده‌ام و این چیزی نیست که اهمیت داشته باشد. آنچه مهم است عملکرد در خشان ما بود. می‌خواهم به هم‌تیمی‌هایم به دلیل این پیروزی تبریک بگویم. ما شایستگی‌اش را داشتیم. چهار بازی مانده، هفت امتیاز برتری داریم و راحت هستیم. البته نباید فراموش کرد که بازی‌های بعدی هم مهم هستند اما من خیلی خوشحالم و می‌خواهم به همه بگویم که آرام باشند». حالا رونالدو هم مثل سایر رئالی‌ها به بازی چهارشنبه شب فکر می‌کند؛ جایی که رئال‌مادرید باید شکست ۲ بر یک در مرحله رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل بایرن مونخ را جبران کند: «ما از پیروزی در نیوکمپ خیلی خوشحال هستیم و طلسمم این مسابقه را شکستیم. ما فصل خارق‌العاده‌ای را پشت سر می‌گذاریم و باید همین روند را تا چهارشنبه ادامه دهیم. بایرن مونخ بازیکنان بسیار خوبی دارد اما آنها باید با هواداران ما مواجه شوند. پیروزی در بارسلونا به ما این اعتماد به نفس را داده تا در آن بازی هم پیروز شویم.» نکته قابل‌عرض درباره این دیدار اینکه رئال‌مادرید موفق شد صد و نهمین گلش در رقابت‌های این فصل را به ثمر برساند و رکورد رئال جان توشاک ۱۰۷ گل در یک فصل را شکست. این در شرایطی است که رئالی‌ها هنوز هم چهار بازی تا پایان فصل دارند و می‌توانند این رکورد را به‌طور خارق‌العاده‌ای افزایش دهند.

خدی‌را: گل تاریخی‌ای زدم



زندند گل اول رئال‌مادرید مقابل بارسلونا معتقد است این پیروزی باعث افزایش اعتمادبه‌نفس تیمش شده است. سامی خدی‌را بازیکن رئال‌مادرید، پس از پایان بازی آل کلاسیکو گفت: «خیلی خوشحالم چون یک گل تاریخی زدم. روی پیروزی در این مسابقه خیلی حساب می‌کردیم. کل تیم عملکرد خوبی داشت و موفق شدیم تا پایان بازی روند خوب خودمان را حفظ کنیم. برای ما خیلی مهم است که در نیوکمپ پیروز شدیم و امروز روز بزرگی برای ما‌ست. در تمام طول ۹۰دقیقه عملکرد خیلی خوبی داشتیم و تلاشش بسیار زیادی کردیم تا تمام نقاط زمین را پوشش دهیم.» خدی‌را با اشاره به دیدار تیمش مقابل بایرن‌مونخ در دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ‌قهرمانان اروپا که چهارشنبه این هفته در سانتیاگو برنابئو برگزار می‌شود، گفت: «مسابقه ما مقابل بایرن‌مونخ یک فینال دیگر است. ما همه تلاشمان را می‌کنیم تا پیروز شویم و به دیدار نهایی برسیم. این پیروزی مقابل بارسلونا باعث افزایش اعتمادبه‌نفس ما شده است.»

چرا باید در خط دفاعی از بوسکتس و ماسچراتو استفاده کنید. «البته پپ گواردیولا که بعد از بازی متوجه کنجکای خبرنگاران درباره ترکیب تیم بارسا شده بود با عصبانیت در پاسخ به سوالی که چرا پیکه بازی نکرد، گفت: «پیکه بازی نکرد نه، او را در ترکیب نگذاشتیم چون من برای سیستمی که در نظر داشتم (۳ – ۴ – ۳) بازیکنان مد نظرم را انتخاب کرده بودم.» این دومین بار پیاپی بود که پیکه در ترکیب تیم قرار نمی‌گرفت و بارسا هم برای دومین بار پیاپی مغلوب رقبایش شد.

سوپر رونالدو

هرچند ترکیب گواردیولا باعث شده بود مهره‌های تیمش از جمله مسی از کار بیفتند اما در سئوی مقابل مورینیو و ستاره تیمش یعنی کریستیانو رونالدو درخشیدند؛ گل دقیقه ۷۳ کریستیانو رونالدو در حالی ورزشگاه «نیوکمپ» را به سکوت فرو برد که سه دقیقه قبل از آن به دلیل گلی که سانچس به ثمر رسانده بود، هواداران بارسا غرق در شادی بودند و امید زیادی به پیروزی و در نهایت قهرمانی در لالیگا داشتند. رونالدو اما بعد از گل به سمت گوشه‌ای از این ورزشگاه که پر بود از هواداران مادرید رفت و به آنها گفت: «ارام باشید! من اینجا هستم.» او با زدن این گل غیراز اینکه پیروزی تیمش را مسجل کرد و فاصله رئال با بارسلونا را در فاصله چهار هفته مانده به پایان لیگ به هفت امتیاز رساند، خودش را ۴۲گله کرد و از آنجا که لیونل مسی در این بازی گلی نزد، با یک گل فاصله‌نسبت به ستاره آرزانتینی، به تنهایی در صدر جدول برترین گلرزان لالیگا قرار گرفت: «گل من مهم بود چون به

با هدایت ژوزه مورینیو توانست بارسلونا را در لیگ شکست دهد و گذشته از آن اولین بار بود که شاگردان این مربی پرتغالی در طول ۹۰ دقیقه (پیروزی رئال‌مادرید در فینال جام حذفی بارسال در ۱۲۰ دقیقه به دست آمد) بارسا را شکست دادند. در ضمن این اولین شکست گواردیولا در آل کلاسیکوی لیگ از زمانی که مربی بارسا شده به حساب می‌آمد. بارسلونا بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا را مقابل چلسی با نتیجه یک به صفر باخته و برای همین در آستانه حذف از فینال این مسابقات قرار دارد که اگر این اتفاق بیفتد بارسا در این فصل تنها در یک جام شانس قهرمانی خواهد داشت و آن جام حذفی و بازی سخت مقابل اتلتیک بلبیلو در فینال است. برای همین هم مربی پرافتخار بارسلونا حاضر نیست لیگ قهرمانان اروپا را به این راحتی‌ها از دست دهد و از حالا به بازی فردا شب مقابل چلسی فکر می‌کند: «بازیکنان خیلی ناراحت هستند اما حالا ما باید روی لیگ قهرمانان اروپا و پیروزی بر چلسی تمرکز کنیم.» در این دیدار موردی که بیش از همه‌چیز هواداران بارسا را عصبانی کرده بود ترکیبی بود که گواردیولا برای این دیدار به میدان فرستاده بود؛ خوان مارین خبرنگار روزنامه اسپرت کاتالونیا که یکی از روزنامه‌های هوادار بارسا هم به حساب می‌آید در انتقاد از ترکیب گواردیولا گفت: «باید برد رئال را به آنها تبریک گفت؛ به نظر من قهرمانی دیگر برای بارسا از دست رفته و این‌مورد را هم باید به گردن گواردیولا بیندازم. باید او درباره ترکیبی که به میدان فرستاد توضیح دهد. نمی‌توانم درک کنم وقتی شما بازیکنانی مثل پیکه و یوئول دارید

اینیستا: فوتبال همین است

آندرس اینیستا هافبک اسپانیایی تیم فوتبال بارسلونا شکست مقابل مادرید را پایان کار آبی‌وآلارهای در رقابت‌های این فصل لالیگا دانست. اینیستا پس از شکست مقابل رئال‌مادرید گفت: «قهرمانی در این فصل لالیگا برای بارسلونا از دست رفت. اختلاف امتیاز زیادی ایجاد شده و فرصت بسیار اندکی تا پایان رقابت‌ها باقی مانده است. پیش از بازی می‌دانستیم که این دیدار برای ما بسیار سخت و دشوار خواهد بود، چراکه رئال‌مادرید صدرنشین جدول بود و همه چیز در دست خودشان قرار داشت. ما تلاش کردیم تا شرایط را عوض کنیم و این بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم، اما باختیم و این شکست برای ما گران تمام‌شد. حالا ناراحت هستیم چراکه دیگر نمی‌توانیم برای رقابت‌های لالیگا تلاش کنیم.» اینیستا درباره گل رونالدو هم گفت: «پس از اینکه بازی به تساوی رسید، به خوبی می‌دانستیم که به سه امتیاز نیاز داریم و شایستگی آن را هم داریم. اما گلی که رونالدو به ثمر رساند، تیم ما را کند کرد. شرایط سختی بود. فوتبال همین است و ما باید عادت کنیم که در چنین شرایطی هم بتوانیم عملکرد خوبی داشته باشیم.»

از منیخ تا جاده‌های صعب‌العبور آنگولا، آنچه فوتبال، ابرهای متراکم سیاست را اطراف خود می‌بیند. آنچه دور یک فصل جاری فرمول یک را به چنجال کشاند، برخاسته از سیم کشمکش سیاسی بود اما آنچه در پس پرده رخ داد، پیوند ازلی-لیدی سیاست و ورزش را به رخ کشید. مثل سال ۱۹۷۲، المپیک مونخ و گروگانگیری عدهای ورزشکار... در آن روزها، فوتبالی‌ها در ایتالیا به نخست‌وزیر هم‌رحم نمی‌کردند؛ به‌خصوص اگر عقاید سیاسی او با ملیتشان آنها هم‌خوانی نداشت. پیدا شدن جسد اولدمورو در یکی از ماشین‌های پارک‌شده در اطراف سنای ایتالیا، کار گروهی از افرادی‌ای دست راستی عاشق فوتبال بود. سال‌ها بعد، علاقه سیاست به رسوخ در دل ورزش بیشتر شد. سیاسی‌ها به عشق گرفتن یک عکس یادگاری با لباس ورزشی آمدند و با کلی اعتبار و پول از در لنت خارج شدند اما همیشه هم رسوخ سیاست در ورزش بی‌خطر نبوده است.

مردم از آخرین المپیک برگزارشده در آلمان خاطرات تلخی داشتند. هیتلر برای نشان دادن قدرت نازی‌ها، میزبانی بازی‌ها را برای برلین به ارمغان آورد. مونخ در سال ۱۹۷۲ برای پاک کردن این لکه ننگ، میزبانی آبرومندی را تدارک دیده بود اما در جریان بازی‌ها چند ورزشکار توسط شاخه‌ای احتمالا سیاسی به گروگان گرفته شدند. سیل نامه‌ها و درخواست‌ها برای آزادی ورزشکاران رژیم صهیونیستی می‌نم‌ر بود. آنها در یکی از صلیح‌م‌ترین

در آستانه شروع رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۰۷، بازیکنان توگو و شخص امنوتل ادبایو با هزاران آرزو به محل برگزاری رقابت‌ها رهسپار شدند اما در میانه راه اتوبوس آنها متوقف شد؛ آن هم نه به دالیل عادی بلکه به دلیل تعرض عده‌ای ناشناس که بعدها مشخص شد عضو یک شاخه سیاسی جدایی‌طلب و آزادی‌بخش آنگولا در منطقه کلیندا هستند. راننده

ورزش جهان

گزارش

روایت مرگ

موآمبا؛ حس کردم مرده‌ام

■ «فاریس موآمبا» هافبک تیم بولتون که ماه گذشته در جریان بازی با تیم تاتنهام دچار ایست قلبی شد و قلب او ۷۸ دقیقه از کار ایستاد برای نخستین بار از دقایقی سخن گفت که به اعتقاد پزشکان «مرده بود.» به گزارش روزنامه‌های انگلیس، این بازیکن ۲۴ ساله گفت: «هی‌خواستم به گوشه‌چپ زمین بروم که احساس سرگیجه کردم. هیچ دردی نداشتم. اصلا مانند دردهای قفسه سینه که در فیلم‌ها نشان می‌دهند، نبود. فقط سرگیجه داشتم. آن هم نه سرگیجه‌ای طبیعی. فراتر از واقعیت بود. انگار در بدن کسی دیگر می‌دویدم. توضیح آن سخت است. یک ضربه محکم احساس کردم. بعد هم یک ضربه دیگر. بعد همه چیز را دو تا می‌دیدم. دو تا «سکات پارکر» و دو تا «لوکا موردیچ» فهمیدم اتفاقی جدی افتاده است. به اطرافم نگاه کردم. چیزی شبیه رویا بود. می‌توانستم بازیکنان تاتنهام را ببینم که اطرافم می‌دوند. آخرین چیزی که شنیدم، فریاد «دیدرایک بویتا» مدافع تیم‌هام بود که فریاد می‌زد بازگردم و به دفاع کمک کنم. احساس کردم در آسمان معلق هستم. می‌دیدم که سرم پیش رویم به زمین افتاد و همان زمان؛ دوضربه محکم احساس کردم. همه‌اش همین بود. سیاهی و دیگر هیچ. من مرده بودم.» این بازیکن ۲۴ ساله که به تازگی از بیمارستان مرخص شده، یک بارتی در قلبش دارد تا در صورت بروز موارد مشابه مانع از ایستادن ضریان قلبش شود: «وقتی که دستگاه شوک الکتریکی را به کار انداختند و سییم‌ها را به سینه‌ام چسباندند؛ کاملاً هوشیار بودم.» «هوارد وب» داور دیدار؛ پس از ایست قلبی موآمبا بازی را لغو کرد و بافاصله معالجات اولیه برای بازگرداندن او به زندگی شروع شد. دکتر «لندرو دینر» متخصص قلب که در میان هواداران تاتنهام در ورزشگاه بود جان او را نجات داد. او پس از معالجات اولیه گفت که موآمبا باید فوراً به بیمارستان منتقل شود. با دستگاه دفیبرلاتور دو بار به او شوک الکتریکی دادند و سپس آمبولاس او را به بیمارستان منتقل کردند. در تمام این مدت که ۷۸ دقیقه طول کشید، قلب او از کار ایستاده بود. موآمبا گفت: «بخت با من یار بود که دکتر دینسر در میان جمعیت تماشاچیان بود. من به او مدیونم.» به‌رغم آنکه موآمبا بیش از یک ماه در بیمارستان بستری بود هنوز علت واقعی ایست قلبی‌اش مشخص نشده است اما او از این پس برای هر یک روز اضافی که زندگی می‌کند، شکر گزار است: «آنچه اتفاق افتاد بیش از یک معجزه بود. ممکن بود حتی در صورت زنده ماندن دچار آسیب‌های مغزی شوم. بسیار عالی است که می‌توانم باز هم فوتبال بازی کنم و امیدوارم آن روز زودتر برسد. ولی از آن مهم‌تر این است که می‌توانم زندگی کنم و به خانواده‌ام عشق بورزم. من مرد خوشبختی هستم.» او درباره دوران پس از ترخیص از بیمارستان هم گفت: «هر هفته مانندسابق تمرین می‌کنم و حالم خوب است. من از ۱۸ سالگی فوتبال بازی می‌کنم و در این مدت هیچ مصدومیت جدی نداشتم. در خانواده ما اصلا سابقه بیماری قلبی وجود ندارد.»

خبر

آرسن ونگر:

فوتبال غیر قابل پیش‌بینی است

■ سرمربی آرسنال پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل چلسی اعلام کرد که مصدومیت تنو والکت جدی است و این بازیکن تا پایان فصل قادر به بازی نخواهد بود. تنو والکت بازیکن تیم آرسنال در نیم‌لی انگلیس در جریان دیدار مقابل چلسی از ناحیه پشت زانو دچار آسیب‌دیدگی شد و بازی را ترک کرد. آرسن ونگر پس از مسابقه اعلام کرد که مصدومیت والکت جدی است: «به نظر می‌رسد که تنودچار یک آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه زردپی پشت زانو شده باشد. به همین دلیل بعید است که این فصل بازی کند.» سرمربی آرسنال با «عجبیب» توصیف‌کردن دیدار تیمش مقابل چلسی گفت: «مسابقه عجیبی بود. چلسی بازی را قفل کرد و جلوی حملات ما را گرفت. آنها دو مهاجم را در زمین ما نگه داشتند و سایر بازیکنانشان در زمین خود به دفاع مشغول بودند. در این مسابقه سرعت پلس‌های ما کافی نبود و نتوانستیم خط دفاعی حریف را بار کنیم. بازیکنان ما کمی دچار کمبود خلاقیّت بودند اما با این حال، نسبت به حریف شانس‌های بیشتری داشتیم. آنها هیچ شاسی برای گل‌زدن نداشتند. تا جایی که به یاد دارم، چلسی هیچ موقعیت مسلمی نداشت. انتظار داشتم که این بازی خیلی بار باشد چون هم ما هم چلسی باید به پیروزی می‌رسیدیم. این موضوع نشان می‌دهد که فوتبال قابل پیش‌بینی نیست.»

فان در سار؛ بارسا به فینال می‌رسد

■ سستگربان سابق تیم ملی فوتبال هلند و متجسّتر یونایتد ابراز امیدواری کرد که بارسلونا بتوانند در دیدار برگشت مقابل چلسی به پیروزی برسند. در حالی بارسلونا و چلسی سه‌شنبهشب دیدار برگشت خود را در چارچوب مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در نیوکمپ برگزار می‌کنند که بارسلونا در دیدار رفت با یک گل مغلوب حریف انگلیسی خود شده است. ادوین فان در سار دروازه‌بان سابق متجسّتر یونایتد ابراز امیدواری کرد که بارسلونا بتوانند چلسی را شکست دهد و به فینال صعود کنند. این دروازه‌بان هلندی گفت: «من دوست دارم که بارسلونا در دیدار برگشت بتواند چلسی را شکست دهد، چرا که راه‌افتان چلسی به فینال با وجود تیم قدرتمندی همچون بارسلونا اصلا به مصلحت فوتبال کمک نمی‌کند. فوتبال هجومی را دوست دارم، چلسی در بازی رفت با ۹ بازیکن در جلو دروازه خود دفاع می‌کرد این در حالی بود که بارسلونا در تمام طول زمان بازی حمله می‌کرد، بر این باورم که بارسلونا در بازی برگشت می‌تواند از سد دفاع بسته چلسی بگذرد.»